
50 462,000 

513,000 

545,000 

600,000 

727,000 

866,000 

947,000 

1,139,000 

1,335,000 

1,654,000

515,000 

566,000 

598,000 

653,000 

780,000 

919,000 

1,000,000 

1,192,000 

1,388,000 

1,707,000

583,000 

634,000 

666,000 

721,000 

848,000 

987,000 

1,068,000 

1,260,000 

1,456,000 

1,775,000

65

75

100

125

150

200

250

300

350

TU-Ⅳ            50 284,000 

331,000 

367,000 

443,000

295,000 

343,000 

380,000 

458,000

                          65

                          80

                         100

型　　　　式 略　称 口径(mm) 本 体 価 格 合フランジB･N･P付 短管付 短管＋合フランジF･B･N･P付 

ＡＴＷ-Ⅴ 50 

65 

75 

100

295,000 

343,000 

357,000 

452,000

306,000 

355,000 

370,000 

467,000

307,000 

357,000 

372,000 

470,000

318,000 

369,000 

385,000 

485,000

上水フラン ジ 

８１２ 

ＳＤ 13 

13L 

20 

25 

30 

40 

40 

50

13,500 

14,000 

25,800 

27,000 

45,000 

52,500 

86,500 

118,000

14,470 

14,970 

27,330 

29,220 

48,840 

57,430 

91,430 

125,470

15,130 

15,630 

28,500 

31,280 

52,770 

61,100 

95,100 

131,400

乾式直読型 

（見やすい方向に表示部が回転） 

ＰＤ 

ＰＤＹ 

型　　　　式 略　称 口径 (mm) 本 体 価 格 
ビニール管用 
接続金具付価格 

ガス管用 
接続金具付価格 

略 称 口径(mm) 本体価格 
合フランジ 
B･N･P付 

略 称 口径(mm) 本体価格 
ガス管用 

接続金具付価格 

   PHS-Ⅴ           13 32,400 

33,300 

46,300 

50,000 

66,600 

86,300

34,030 

34,930 

49,000 

54,280 

74,370 

94,900

PHB-Ⅴ           13

PHD-Ⅴ          20

PHD-Ⅴ          25

PHDＹ -Ⅴ         30

PHDＹ -Ⅴ         40
（単位：円） 

（単位：円） 

●大型水道メーター 

●温水メーター（小口径） 

型　式 口径 （mm） 現地式 
遠　　隔　　式 

単位パルス出力 専用電文 

●電磁式水道メーター SU（計量法対応） 

1．フランジ規格（上水・JIS10K）をお知らせ下さい。 
2．遠隔式専用電文は受信器（SR-4DP）含む 

SU50

 水道メーター・温水メーター 
８１２ 

改定2011.4 【新定価  2011年4月～】 

●小型水道メーター 

乾式直読型 

乾式直読型 

乾式直読型 

※パルス出力式は別途お問い合わせください。 
　JISIOK フランジ 

SU
（ウエハタイプ） 

SU
（フランジタイプ） 

2012.11.30
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